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TEATRUL NATIONAL DE OPERA $1 BALET "OLEG DANOVSKI" CONSTANTA

Buget de venituri si cheltuieli aprobat pe anul 2023

- MII LEI -

Denumire

20G 000

20G 0000

20G 001

20G 33

20G 33.19

20G 33.50

20G 37

TOTAL VENITURI
VENITURI PROPRII
1. VENITURI CURENTE
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
Venituri din prestari de servicii si alte
activitati
Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
cUturaIe si

Alte venituri din prestari de setvicii si alte activitati

Transferuri voluntare, altele decat

ZOG 37.01

20G 43
20G 43.09

23G OO CA

23G 00 CB

23G 01 CA

23G 01 CB

23G 10 CA

10 CB

G 10.01 CA

23G 10.01 CB

23G 670304 10.01.01 CA

'3G 670304 10.01.01 CB

subventiile
Donatii si sponsorizari

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII

SUBVENTII PENTRU INsTm-rr11 PUBLICE

TOTAL CHELTUIELI
TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59
+65)

CHELTUIELI CURENTE
(01=10+20+30+40+50+51+55+56+57+59
+65)

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

sporuri

Indemnizatii platite unor persoane din afara unltatii

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatll

Drepturi de delegare

Drepturi de delegare

Indernnizatii de hrana

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Buget aprobat 
2023

20.492,00

783,00

783,00

783,00

723,00

703,00

20,00

60,00

60,00

19.709,00

19.709,00

20.492,00

20.492,00

20.402,00

20.402,00

15.093,00

15.093,00

14.164,00

14.164,00

12.385,00

12.385,00

1.287,00

1.287,00

40,00

40,00

2,00

2,00

20,00

20,00

430,00

430,00

193,00

Influente +1- Buget modificat

1.379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.297,00

21.871,00

783,00

783,00

783,00

723,00

703,00

20,00

60,00

60,00

21.088,00

21.088,00

21.871,00

21.871,00

21.781,00

21.781,00

16.472,00

16.472,00

15.461,00

1.297,00 15.461,00

23G 670304 10.01.05 CA

23G 670304 10.01.05 CB

23G 670304 10.01.06 CA

23G 670304 10.01.06 CB

23G 670304 10.01.12 CA

23G 670304 10.01.12 CB

23G 670304 10.01.13 CA

23G 670304 10.01.13 CB

23G 670304 10.01.17 CA

23G 670304 10.01.17 CB

23G 10.02 CA

1.131,00

1.131,00

131,00

131,00

4,00

4,00

0,00

0,00

-7,00

-7,00

38,00

38,00

-1,00

13.516,00

13.516,00

1.418,00

1.418,00

44,00

44,00

2,00

2,00

13,00

13,00

468,00

468,00

192,00
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-MII LEI -

modificatDenumire Influente +1- Buget Buget aprobat
2023

23G 10.02 CB

23G670304 10.02.06 CA

670304 10.0206 CB

23G 10.03 CA

23G 10.03 CB

23G 670304 10.03.01 CA

23G 670304 10.03.01 CB

23G 670304 10.03.07 CA

23G670304 10.03.07 CB

23G 20 CA

23G 20 CB

23G 20.01 CA

23G 20.01 CB

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanœ

Vouchere de vacanb

Contributii

Contributii

Contributii de asigurarl sociale de sËt

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

Contributia asiguratorie pentm munca

TTTLUL 11 BUNURI SI SERVICII

TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii

Bunuri si servicii

193,00

193,00

193,00

736,00

736,00

377,00

377,00

359,00

359,00

5.233,00

5.233,00

1.578,00

1.578,00

-1,00 192,00

-1,00 192,00

-1,00 192,00

83,00 819,00

83,00 819,00

34,00 411,00

34,00 411,00

49,00 408,00

49,00 408,00

0,00 5.233,00

0,00 5.233,00

0,00 1.578,00

0,00 1.578,00

23G 670304

23G 670304

20.01.01 CA

20.01.01 CB

Furnituri de birou

Furnituri de birou

23G 670304

23G 670304

23G 670304

. IG 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

670304

20.01.02 CA

20.01.02 CB

20.01.03 CA

20.01.03 CB

20.01.04 CA

20.01.04 CB

20.01.05 CA

20.01.05 CB

20.01.06 CA

20.01.06 CB

20.01.07 CA

20.01.07 CB

20.01.08 CA

20.01.08 CB

20.01.09 CA

20.01.09 CB

20.01.30 CA

20.01.30 CB

20.02 CA

20.02 CB

Materiale pentru curatenie

Materiale pentru curatenie

Încalzit, Iluminat si forta motria

incalzit, Iluminat si forta moÙica

Apa, canal si salubritate

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianü

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Piese de schimb

Transport

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, W, internet

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii a-J caracter functional

Materiale si prestari de sen,'icii cu caracter functional

Alte bunuri si servidi pentru intretinere si functionare

Alte bunuri si servicii pentru intretinere Si functionare

Reparatii curente

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente si materiale sanitare

Materiale gnitare

Maœriale saniœre

DezinfecÈntj

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Bunuri de natura obiectelor de inventar

uniforme SI ediipament

47,00

47,00

19,00

19,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G 20.04 CA

23G 20.04 CB

23G 670304 20.04.02 CA

23G 670304 20.04.02 CB

23G 670304 20.04.04CA

23G 670304 20.04.04 CB

23G 20.05 CA
23G 20.05 CB

23G 670304 20.05.01

23G 670304 20.05.01 CB uniforme si echipament

23G 670304 20.05.30 CA Alte obiede de inventar

23G 670304 20.05.30 CB Alte oblecte de inventar

23G 20.06 CA Deplasari, detasari, transferari
236 20.06 CB Deplasari, detasari, transferari

23G 670304 20.06.01 CA Deplasari Interne, deta#ri, transferirl
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670,00 0,00

670,00 0,00

28,00 0,00

28,00 0,00

15,00 0,00

15,00 0,00

25,00 0,00

25,00 0,00

45,00 0,00

45,00 0,00

39,00 0,00

39,00 0,00

90,00 0,00

90,00 0,00

600,00 0,00

600,00 0,00

50,00 0,00

50,00 0,00

30,00 0,00

30,00 0,00

15,00 0,00

15,00 0,00

15,00 0,00

15,00 0,00

82,00 0,00

82,00 0,00

12,00 0,00

12,00 0,00

70,00 0,00

70,00 0,00

35,00 0,00

35,00 0,00

35,00 0,00

47,00

47,00

19,00

19,00

670,00

670,00

28,00

28,00

15,00

15,00

25,00

25,00

45,00

45,00

39,00

39,00

90,00

90,00

600,00

600,00

50,00

50,00

30,00

30,00

15,00

15,00

15,00

15,00

82,00

82,00

12,00

12,00

70,00

70,00

35,00

35,00

3s,oo

Exemplart



- MII LEI -

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

23G 670304

Denumire

Deplasari interne, detașări, transferări

Carti, publicatii si materiale documentare

Carti, publicatil si materiale documentare

Pregatire profesionala

Pregatire profesionala

ProtecUa muncii

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X XI ALTE CHELTUIELI
TITLUL X XI ALTE CHELTUIELI
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate

Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Active fixe
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

REPARTIZAREA BUGETULUI PE SUBCAPITOLE

Cultura, recreere si religie

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii culturale

Institutii publice de spectacole si concerte

Institutii publice de spectacole si concerte

Buget aprobat
2023

35,00

7,00

7,00

10,00

10,00

55,00

55,00

3.386,00

3.386,00

25,00

25,00

250,00

250,00

3.111,00

3.111,00

76,00

76,00

76,00

76,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

20.492,00

20.492,00

20.492,00

20.492,00

20.492,00

20.492,00

Influente +1- Buget modificat

20.06.01 CB

20.11 CA

20.11 CB

20.13 CA

20.13 CB

20.14 CA

23G 670304 20.14 CB

23G 20.30 CA

23G 20.30 CB

23G 670304 20.30.03 CA

23G 670304 20.30.03 CB

23G 670304 20.30.04 CA

23G 670304 20.30.04 CB

23G 670304 20.30.30 CA

23G 670304 20.30.30 CB

23G 59 CA
23G 59 CB

23G 670304 59.40CA

3G 670304 59.40 CB

23G 70 CA

23G 70 CB

23G 71 CA

23G 71 CB

23G 71.01 CA

23G 71.01 CB

23G 670304 71.01.03 CA

DG 670304 71.01.03 CB

67 CA

67 CB
67.03 CA

67.03 CB

67.03.04 CA

67.03.04 CB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

1.379,00

35,00

7,00

7,00

10,00

10,00

55,00

55,00

3.386,00

3.386,00

25,00

25,00

250,00

250,00

3.111,00

3.111,00

76,00

76,00

76,00

76,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

21.871,00

21.871,00

21.871,00

21.871,00

21.871,00

21.871,00

= Credite de angajament
= Credite bugetare

În conformitate cu dispozițiile art.22, alin.(l) din Legea nr.500/2002 privind finanțele publice
"Ordonatorii de credite au obligația de a angaja cheltuieli în limita creditelor de angajament și de a
utiliza creditele bugetare numai în limita prevederilor și destinațiilor aprobate, pentru cheltuieli strict
legate de activitatea instituțiilor publice respective și cu respectarea dispozițiilor legale".
Ordonatorii de credite au obligația de a utiliza creditele bugetare repartizate în condiții de legalitate,
regularitate, economicitate, eficiență și eficacitate, în condițiile legii.
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